
Zarządzenie Nr 30/2012                                                                                                                                                

Wójta Gminy Pabianice                                                                                                                       

z dnia 31 maja 2012 roku 

 

w sprawie zmiany składu Komisji do spraw nagród dla uzdolnionych dzieci i młodzieży 

 

 Na podstawie § 5 załącznika do Uchwały Nr XXIII/157/2008 Rady Gminy Pabianice            

z dnia 10 lipca 2008 roku w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Pabianice z późn.zm., zarządzam co 

następuje: 

§1. Dokonuję zmiany składu Komisji w celu rozpatrywania wniosków o przyznanie 

nagród Wójta Gminy Pabianice dla uzdolnionych dzieci i młodzieży w ten sposób, że 

odwołuję Panią Apolonię Roszko, a powołuję Panią Dominikę Jasnos-Rygiel. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 


